
          
UCHWAŁA  

 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
nr 43/2020 

z dnia 19 października 2020 roku  
 

w sprawie  

zmiany w Regulaminie studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym  
w Krakowie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr 56/2019 z dnia 23 września 2019 r. w sprawie przyjęcia  

Regulaminu Studiów Podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie  
 
 
 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 160 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 85, z późn. zm.) oraz §14 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
§7 ust. 6 Regulaminu studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie  
otrzymuje brzmienie:  
 
„W uzasadnionych przypadkach, w szczególności w sytuacji wystąpienia siły wyższej lub 
zaistnienia sytuacji zagrożenia dla zdrowia lub życia słuchaczy bądź innych osób 
uczestniczących w procesie kształcenia lub wprowadzenia bądź zmiany obowiązujących 
aktów prawnych, zaleceń czy wewnętrznych uregulowań Uczelni związanych z sytuacją 
epidemiologiczną, a mających wpływ na funkcjonowanie jednostki, kierownik jednostki może 
podjąć decyzję o zmianie organizacji studiów w trakcie ich trwania, w tym wprowadzenia zmian 
w planie studiów, harmonogramie zajęć, przesunięciu zajęć, wydłużeniu okresu studiów lub 
przeprowadzeniu zajęć w formie zdalnej. Zmiany te mogą być konsultowane ze słuchaczami, 
przy czym ostateczną decyzję w przedmiocie zmian podejmuje kierownik jednostki”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2020 r. 
 
 
  

    Przewodniczący Senatu 
         Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

    REKTOR 

 
       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 


